
 

Singltrek, s.r.o. 

Mšenská 3981/50  

466 40 Jablonec nad Nisou 

 

info@singltrek.cz  

IČO: 28721942  
DIČ: CZ28721942 

účet: 2701524092 / 2010 

 

www.singltrek.cz 

 

 S t r a n a  | 1 

 

Smlouva o výkonu autorského dozoru projektanta 

v projektu „Singltreky Orlicka - první etapa“ 

 

I. uzavřená mezi: 

 

Společnost:             Singltrek s.r.o. 

se sídlem:       Mšenská 3981/50 

    466 04 Jablonec nad Nisou 

IČ:                             28721942 

DIČ:   CZ28721942 

zastoupená:               Mgr. Tomáš Kvasnička, MA 

email:    tomas.kvasnicka@singltrek.cz 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl C, 

vložka 28737 

(dále jen „zhotovitel“) 

 

a 

 

Společnost:             Sdružení obcí Orlicko 

se sídlem:       Masarykovo náměstí 166 

    564 01 Žamberk 

IČ:                             70951993 

zastoupená:               Petr Fiala 

(dále jen „objednatel“) 

 

II. Předmět plnění 

Předmětem této smlouvy je na straně jedné závazek zhotovitele k provádění autorského dozo-

ru projektanta během realizace akce Singletrack Orlicko - Kladsko – část Singltreky Orlicka - 

první etapa, tak aby byl zajištěn soulad prací se závaznou prováděcí dokumentací, jíž je zho-

tovitel autorem, a na straně druhé závazek objednatele poskytnout k tomu veškerou součin-

nost a uhradit zhotoviteli níže sjednanou cenu za autorský dozor.  

 

Závazná prováděcí dokumentace, podle které bude zhotovitel vykonávat autorský dozor, ob-

sahuje tyto části: 

  

Popis úseků 

Popis sekcí 

Směrnice a standardy 

 



 

Singltrek, s.r.o. 

Mšenská 3981/50  

466 40 Jablonec nad Nisou 

 

info@singltrek.cz  

IČO: 28721942  
DIČ: CZ28721942 

účet: 2701524092 / 2010 

 

www.singltrek.cz 

 

 S t r a n a  | 2 

Provádění autorského dozoru bude realizováno průběžně po celou dobu realizace akce během 

předem stanovených a oběma stranami odsouhlasených kontrolních dnů a budou z něj pořizo-

vány zápisy. 

III. Výše ceny za autorský dozor 

Cena výkonu autorského dozoru projektanta je 81 000 Kč (bez DPH) 

IV. Odstoupení od smlouvy 

V případě, že objednatel neposkytuje zhotoviteli potřebnou součinnost k vykonávání autor-

ského dozoru a nebo projekt nebude zhotovován podle závazné prováděcí dokumentace a toto 

porušení smlouvy nenapraví ani přes předchozí výzvu zhotovitele k jejímu odstranění, je zho-

tovitel oprávněn od této smlouvy odstoupit. Závazná prováděcí dokumentace však může být 

po vzájemné dohodě upravena podle aktuálních geologických podmínek. 

V případě, že se objednatel dostane do prodlení s placením vystavené faktury zhotovitele a 

toto prodlení trvá déle než 30 dní od splatnosti faktury a toto porušení smlouvy nenapraví ani 

přes předchozí výzvu zhotovitele k jejímu odstranění, je zhotovitel oprávněn od této smlouvy 

odstoupit. 

Odstoupení od smlouvy musí být provedeno písemnou formou a je účinné zasláním na emai-

lovou objednatele uvedenou v záhlaví této smlouvy. 

V. Platební podmínky 

Veškeré platby budou probíhat výhradně v českých korunách (Kč). Rovněž veškeré cenové 

údaje budou uváděny v Kč. Platby probíhají zásadně bezhotovostním způsobem na účet po-

skytovatele služeb. 

Platby proběhnou na základě daňových dokladů vystavených poskytovatelem služeb zadava-

teli. Tyto daňové doklady (faktury) budou splňovat veškeré zákonem stanovené náležitosti 

daňového dokladu. Splatnost faktury je stanovena na 15 dnů od doručení faktury zadavateli.  

Cena díla bude splatná v těchto vystavených daňových dokladech:  

Leden  2020 20 250 Kč (bez DPH) 

Květen 2020 20 250 Kč (bez DPH) 

Srpen 2020 20 250 Kč (bez DPH) 

Říjen 2020  20 250 Kč (bez DPH) 



 

Singltrek, s.r.o. 

Mšenská 3981/50  

466 40 Jablonec nad Nisou 

 

info@singltrek.cz  

IČO: 28721942  
DIČ: CZ28721942 

účet: 2701524092 / 2010 

 

www.singltrek.cz 

 

 S t r a n a  | 3 

Na faktuře bude uveden název a číslo projektu - Singletrack Orlicko – Kladsko,  

CZ.11.2.45/0.0/0.0/16_025/0001239. 

VI. Závěrečná ustanovení 

Tato smlouva se sjednává ve dvou vyhotoveních, kdy každá ze smluvních stran obdrží po 

jednom stejnopise. 

 

 

Zhotovitel se zavazuje, že minimálně do konce roku 2029 bude poskytovat požadované info-

mace a dokumentaci související se zajištěním předmětu této smlouvy při  realizací projektu: 

„Singletrack Orlicko – Kladsko-část část Singltreky Orlicka - první etapa “ zaměstnancům 

nebo zmocněncům pověřených orgánů (např. CRR, MMR ČR, MF ČR, Evropské komise, 

Evropského účetního dvora, Nejvyššího kontrolního úřadu, příslušného orgánu finanční sprá-

vy a dalších oprávněných orgánů státní správy) a dále že vytvoří výše uvedeným osobám 

podmínky k provedení kontroly vztahující se k realizaci projektu a poskytne jim při provádění 

kontroly součinnost. 

 

Zhotovitel  se zavazuje, že bude řádně uchovávat veškeré originály účetních dokladů a origi-

nály dalších dokumentů souvisejících s touto smlouvou, a to po dobu 10 let od ukončené vý-

konu autorského dozoru dle této smlouvy. Účetní doklady budou uchovány způsobem uvede-

ným v zákoně č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů, po dobu 10 let. 

 

 

 

Strany se dohodly, že veškeré případné spory budou řešit prvotně vzájemným jednáním stran.  

 

Smluvní strany prohlašují, že tuto smlouvu uzavřely na základě předchozího projednání a že 

se před jejím podpisem seznámily podrobně s jejím zněním. Na základě toho prohlašují, že 

s jejím obsahem bez výhrad souhlasí a na důkaz této skutečnosti připojují podpisy osob 

oprávněných za ně jednat.  

 

 

Za objednatele                                               V Žamberku  dne 2.12.2019 

 

 

 

Za zhotovitele     V Jablonci nad Nisou  dne 28.11.2019 


